
ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel - sldlo 
Povodí Labe, státní podnik 
VIta Nejedlého 951/8 
50003 Hradec Králové 

IČO: 
OIC: 
Cfslo účtu: 

IBAN: 

70890005 
CZ70890005 

Objednatel - provozovna 
Povodl Labe, státnl podnik 
Polabf 406/11 
405 00 Oěčfn 

Zhotovitel - sfdlo 
Technické služby Děčín a.s. 
Březová 402 
405 01 Oěčfn fil 

IČO: 
DIC: 
Clslo ůetu: 
IBAN: 

64052.257 
CZ64052257 

Zhotovitel - provozovna 
PJ Technické služby Děčín 
Březová 402 
405 02 Oěčfn 

Technické služby Děčín 
llariuiJ PadeUC:ii 0ro.p ~ 

ČÍSLO SMLOUVY: 5891000455 
INTERNI CíSLO SMLOUVY: 352000063 

Objednatel - zasilatelská adresa 
Povodl Labe, státnl podnik 
Závod Roudnice nad Labem 
Nábřezní 311 
41301 Roudnice nad Labem 

Zastoupený: 

Spisová značka: 

e-mBll pro řakturaci: 

Kontaklnl osoba: 
Telefon: 
e-ma11: 

Zastoupený: 
Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci: 

Kontaktnl osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

Smluvnf strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavtení tohoto dodatxu ke smlouvě. 

Stránka 1 z 5 



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy. když 
nové znění článků smlouvy či její pfílohy nově znl, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Pfiloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, jak je pi'iložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a pfedchozich dodatků se neměni a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
výtiscích, z nichž každá ze smluvnlch stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvnlch stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
pfilohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručnlmi podpisy. 

Nedilnou součásti tohoto Dodatku je príloha č. 1 Cenlk poskytovaných služeb 

Dne .. ..... ......... , 9ěě!ft- "tCUi:>l'i iC~ K~l:l LA~i1 Dne 21.11.2023, Děčín 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Stránl<a 2 z 5 



PŘILOHA č . 1 CENIK KE SMLOUVt: O 
VYUZITI Čl ODSTRANĚNÍ ODPADU 
Č. 5891000455 

Objednatel - sldlo 
Povodl Labe, státnl podnik 
Víta Nejedlého 951/8 
50003 Hradec Králové 

IČO: 
DIČ: 
Člslo účtu: 
IBAN: 

70890005 
CZ70890005 

Objednatel - provozovna 
PovCX:I Lab&, státnl podnik 
Polabl 406/11 
405 00 Děčln 

Zhotovitel - sldlo 
Technické slutby Děčín a.s. 
Brezová 402 
405 01 Děčln lil 

IČO: 
DIČ: 
člslo účtu: 

IBAN: 

64052257 
CZ64052257 

Zhotovitel - provozovna 
PJ Technické slu!by Děčín 
Brezová 402 
405 02 Děčln 

Technické služby Děčín -Marius P ' m Ooro-. -

CENIK PLATNÝ OD 01.01.2024 

Zastoupený: 

Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci: 

Konll:ktni osoba: 
Telefon: 
e-maa: 

Zastoupený: 

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

Krajským soudem v ÚsU nad Labem, 
oddll B vložka 772 

Stránka 3 z 5 



V souladu s ustanovením čl. Vll, odst. 1. uzavřené smlouvy o převzetí, využití a/nebo odstranění odpadu v zařízení 
jsou stanoveny následující ceny za převzetí odpadu: 

Přeprava odpadů 

5891000455 (352000063) Polabí 406/11 , Děčín, I ČP: 1011073757 

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující: 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ 
provozu 

Valnlk/skfiň svoz 33.00 CZK KM 

Odstranění odpadů 

5891000455 (352000063) Polabí 406/11 , Děčín , IČP: 1011073757 

S lužba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ 
provozu 

Zpětný odběr elektrozafízenl 989,00 CZK T 

Odstranění odpadu 060404-N-000 Odpady obsahujíc! rtuť • bez specifikace 81 900,00 CZK T 

Odstranění odpadu 080111-N-000 Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 19 218,00 CZK T 
nebezpečné látky - bez specifikace 

Odstranění odpadu-odpadni olej 130208-N-000 Jiné motorové. pfevodové a mazací oleje • bez specifikace 4 321,00 CZK T 

Odstranění odpadu 150110-N.OOO Obaly obsahující zby1ky nebezpečných látek nebo obaly těmito 20 ~64 .00 CZK T 
látkami znečištěné • bez specifikace 

Odstraněni odpadu 150202-N-000 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak 18 273,00 CZK T 
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami • bez specifikace 

Odstranění odpadu 160103-0-000 Pneumatiky • bez specifikace 69,00 CZK KS 

Odstranění odpadu 160107-N-000 Olejové filtry - bez specifikace 34 437,00 CZK T 

Odstraněni odpadu 160114-N-000 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky ·bez specifikace 34 437,00 CZK T 

Odstranění odpadu 160507-N-000 Vytazené anorganické chemikálie. které jsou nebo obsahují 34 437,00 CZK T 
nebezpečné látky • bez specifikace 

Odstranění odpadu 170302-0-000 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 ·bez specifikace 4 108,00 CZK T 

Odstranění odpadu 170604-0-000 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 . bez 4 108,00 CZK T 
specifikace 

Odstranění odpadu - SUŤ 170904-0-000 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 1 249,00 CZK T 
01 , 17 09 02 a 17 09 03 - bez specifikace 

Odstranění odpadu 200201-0-000 Biologicky rozložitelný odpad • bez specifikace 756,00 CZK T 

Odstraněni odpadu 200307-0-000 Objemný odpad • bez specifikace 5 788.00 CZK T 

Uložení odpadu • skládka 200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace 818,00 CZK T 

Rekultivační rezerva N/KO 200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace 145,00 CZK T 

Dílčí základ poplatku • využitelný 200307-0-000 Objemný odpad · bez specifikace 1 250,00 CZK T 
odpad 

Odstraněni odpadu D170405-0-000 železo a ocel - bez specifikace 0.00 CZK T 

Další služby 

5891000455 (352000063) Polabí 406/11, Děčín, I ČP: 1011073757 

Služba Typ provozu Cena za MJ MJ 

ADR 69,00 CZK X 

Nakládka/vykládka 355,00 CZK HOD 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

2. Součástí ceny celkem za převzetí jednotlivých druhů odpadů do zařízení , je i příslušný poplatek za ukládání 
odpadů na skládku (dle přílohy č. 9. Zákona o odpadech) a dále finanční rezerva na rekultivaci skládky (dle§ 42 
Zákona o Odpadech.) 

3. V případě zákonné změny výše poplatku a výše finanční rezervy na rekultivaci skládky bude cena příslušným 
způsobem (o odpovídající změnu) automaticky upravena (bez nutnosti změny smlouvy nebo této přílohy), a to 
s účinností ke dni účinnosti zákonné změny. Zhotovitel takovou úpravu ceny oznámí bez zbytečného odkladu po 
zveřejnění objednateli. Objednatel souhlasí s takto sjednaným způsobem automatické úpravy ceny k datu 
účinnosti zákonné změny . 

Stránka 4 z 5 



Dne ................. ~ "to.;::;,l'i,CE. H~LA~l1 One21 . 11.2023, 0ěčín 

' 

Stránka S z S 


